Ad tit. C. qui accusa. nõ possunt.

Ad tit. C. de crimine expilata. here. & ff. rerum amot. tit. 25. part. 4.

Tercera partida.

uocationem alienationis: quia esset indirecte agere contra patrem qui teneretur de euictione: ita notanter dicit Paulus de Cast. per tex. ibi in l. filius familias. §. cum pater. ff. de leg. 1. super quo tu latius cogita an ex aliquibus considerationibus possis limitare: ut pote cogat pater ad emancipandum eum, vel ex his quae habentur in l. Imperator. ff. ad Trebe. vñ

q̄ pater cogatur consentire filio agere. gl. in l. cū a matre C. de rei vend. Bal. in l. si. §. in computatiōe. col. 2. vers. primo q̄ro. C. de iure deli. & ex tēde istā. l. etiā si agat ex iure sibi cesso per aliu, ut est casus in l. actio nes. ff. de acti. & oblig. sc̄dm vnā lectu. & est gl. singu. in l. si pater. §. i. ff. de iure dot. secundum Ange. & Pau. in l. lis nulla. ff. de iudi. & sic limitatur q̄ ibi dicit gl. qd nomine alieno alter pot̄ agere contra alterū: nam procedit, quando agitur ad commodū alienū, nō propriū.

2 a ¶ Razones ay. Adde aliū casum in. c. non est vobis. vbi gl. & doctores de spōsa. & vi. in. c. si. de iudi. lib. 6.

3 b ¶ De las soldadas Idem erit de armis & alijs rebus donatis filio in militia degenti. l. castrense. ff. de castren. pecul.

4 c ¶ En las escuelas. Nota ex ista. l. personas quae habēt peculū quasi castrense & adde. l. si. C. de inof. testa.

& l. 7. tit. 17. partit. 4. & in istis legibus videbis etiam de patronis casarum & Medicis, & omnibus alijs qui percipiunt salaria publica occasione dignitatis, beneficij vel magisterij: nō tamen intelligas, secundum Bald. ibi de magistris lapidum, licet salaria cōsequantur de publico: quia descendit a priuata causa: & etiam hodie secundū eum salaria aduocatorum sunt quasi castrensia, licet non dentur de publico: quia successerunt loco illorum, quae antiquitus dabantur publico: & idem in aduocatis tenet Bald. in l. cum oportet. in princ. §. C. de bonis quae lib. licet Specula. dixerit tantum esse quasi castrense, quod aduocatus acquirat de salario publico, ut si est aduocatus filij vel pauperum. & adde. l. fori. vbi & Bald. C. de aduocatis diuersorum iudiciorum.

5 d ¶ Los jueces. Idem de eo quod eis donatur causa eundi per officia. Bar. in l. si mulier. ff. de castrensi peculio.

6 e ¶ Los escriuanos. An procedat tantum in salarijs quae cōsequuntur de

publico: ista lex facit quod sic, cum dicit, De las soldadas &c. & idē tenet Bald. in l. cum oportet. in principio. colum. 5. C. de bonis quae liberis.